

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Якутской городской Думы от 22 декабря 2021 года РЯГД-35-4 «О бюджете городского округа «город Якутск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативным правовым актом Якутской городской Думы от 4 марта 2020 года №434-НПА «Положение о бюджетном процессе в городском округе «город Якутск», руководствуясь Уставом городского округа «город Якутск», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Якутской городской Думы от 22 декабря 2021 года РЯГД-35-4 «О бюджете городского округа «город Якутск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 1:

1.1.1. в пункте 1 цифры «26 226 621,2» заменить цифрами «26 914 895,9», цифры «9 256 558,8» заменить цифрами «9 436 558,8», цифры «16 970 062,4» заменить цифрами «17 478 337,1», цифры «16 956 097,3» заменить цифрами «17 462 842,1»;

1.1.2. в пункте 2 цифры «27 035 697,6» заменить цифрами «27 723 972,2».

1.2. В части 7 статьи 3 цифры «80 000,0» заменить цифрами «84 000,0».

1.3. В статье 6:

1.3.1. В пункте 1 части 5:

1.3.1.1. в подпункте «а» цифры «221 764,8» заменить цифрами «28 502,0»;

1.3.1.2. в подпункте «б» цифры «617,1» заменить цифрами «1 363,2»;

1.3.1.3 подпункт «в» исключить;

1.3.1.4. в подпункте «г» цифры «180 251,6» заменить цифрами «10 000,0».

1.4. В пункт 1 части 2 статьи 7 цифры «176 220,0» заменить цифрами «168 620,0».

1.5. Приложения № 1,3,4,5,6,8,9,10 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1–8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
городского округа «город Якутск»



Г.И. Гаврильев

07 сентября 2022 г.

РЯГД-39-2